ПОСТАНОВЛЕНИЕ 08.07.2020№ 691
О подготовке проекта межевания территории с целью определения местоположения границ земельного участка образуемого в результате перераспределения земельного участка с кадастровым номером 22:64:012407:4 с землями государственная собственность    на которые не разграничена
Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Т.Н. Батуриной от 03.07.2020 № 2572, в соответствии с требованиями ст.ст. 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь, ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить индивидуальному предпринимателю Т.Н. Батуриной подготовку проекта межевания территории с целью определения местоположения границ земельного участка образуемого в результате перераспределения земельного участка с кадастровым номером 22:64:012407:4  с землями государственная собственность на которые не разграничена.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.В. Киунова.

Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров

[bookmark: _GoBack]